
主催：鱒夢　 公認：一般社団法人日本キャスティングスポーツ連盟
開催場所：神流湖（下久保ダム）　 開催日：２０２４年１２月７－８日

Ｔｒｏｕｔ　Ａｃｃｕｒａｃｙ　成績表 Ｔｒｏｕｔ　Ｄｉｓｔａｎｃｅ　成績表
〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ

予選 決勝 予選 決勝
順　位 氏　　名 所　属 得点 時間 得点 時間 SR-point 順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 最長(m) 次長(m) SR-point

1 濱野勝 KFCC 62 3’43” 46 4’12” 100.000 1 濱野勝 KFCC 29.5 27.0 31.5 30.5 95.161
2 飯島宏樹 鱒夢 40 4’54” 34 5’00” 100.000 2 〇草壁博行 ACCW 29.0 28.5 31.5 30.5 93.548
3 則松力 JSC 35 4’54” 32 4’37” 56.452 3 ◎鈴木なお 鱒夢 31.0 30.0 30.0 30.0 100.000
4 進藤貴史 KFCC 52 4’41” 30 4’41” 83.871 4 ◎細根貴子 30.0 30.0 30.0 30.0 98.361
5 小林昌郎 JCSF群馬 22 4’36” 26 3’55” 55.000 5 櫻井昭彦 JSC 26.0 24.0 28.0 27.5 85.246
6 公家勝彦 JCSF栃木 24 3’50” 24 4’20” 60.000 6 公家勝彦 JCSF栃木 25.0 23.0 28.0 25.0 81.967
7 櫻井昭彦 JSC 38 4’06” 22 4’21” 95.000 7 細根義臣 30.5 26.5 27.0 26.5 100.000
8 後藤大 34 3’15” 17 3’38” 54.839 8 小出和巳 鱒夢 27.5 23.5 23.5 22.0 88.710
9 稲垣真幸 JCSF東京 32 4’22” 51.613 9 小林昌郎 JCSF群馬 29.0 27.5 95.082

10 川田大輔 鱒夢 28 2’19” 45.161 10 竹沢勝 JCSF埼玉 28.5 27.0 93.443
11 渡邊葵 鱒夢 23 4’00” 57.500 11 関根洋介 JCSF群馬 27.0 23.5 87.097
12 ◎鈴木なお 鱒夢 23 2’21” 37.097 12 飯島宏樹 鱒夢 26.5 24.5 86.885
13 北林睦雄 鱒夢 22 2’04” 35.484 13 河上尚 JCSF新潟 26.5 20.5 85.484
14 横田悌哉 JCSF千葉 21 3’54” 33.871 14 石田功 26.0 25.0 85.246
15 阿久津務 JCSF栃木 21 3’20” 52.500 15 後藤大 25.0 25.0 80.645
16 〇草壁博行 ACCW 19 2’23” 30.645 16 北林睦雄 鱒夢 25.0 25.0 80.645
17 遠藤祐紀 鱒夢 18 2’55” 45.000 17 〇野寺宣男 SACC 25.0 25.0 80.645
18 ◎細根貴子 17 2’55” 42.500 18 稲垣真幸 JCSF東京 25.0 24.0 80.645
19 河上尚 JCSF新潟 17 2’54” 27.419 19 進藤貴史 KFCC 25.0 23.0 80.645
20 竹沢勝 JCSF埼玉 16 2’35” 40.000 20 吉田智夫 KFCC 23.5 21.5 75.806
21 関根洋介 JCSF群馬 14 4’07” 22.581 21 鈴木勝人 23.0 22.5 75.410
22 小出和巳 鱒夢 14 2’29” 22.581 22 川田大輔 鱒夢 23.0 22.0 74.194
23 〇野寺宣男 SACC 13 2’52” 20.968 23 山元實 23.0 20.0 74.194
24 上田紘久 鱒夢 11 2’36” 27.500 24 則松力 JSC 22.0 20.0 70.968
25 石田功 10 3’46” 25.000 25 阿久津務 JCSF栃木 21.0 20.5 68.852
26 山元實 8 2’36” 12.903 26 谷一輝 鱒夢 21.0 20.0 68.852
27 細根義臣 7 2’58” 17.500 27 渡邊葵 鱒夢 21.0 20.0 68.852

28 遠藤祐紀 鱒夢 20.0 20.0 65.574
29 上田紘久 鱒夢 20.0 20.0 65.574
30 香島靖 20.0 20.0 65.574
31 中兼高明 鱒夢 20.0 20.0 65.574

Ｓｅａ Ｔｒｏｕｔ　Ｄｉｓｔａｎｃｅ　成績表
〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ
予選 決勝

順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 最長(m) 次長(m) SR-point
1 〇草壁博行 ACCW 35.0 33.5 39.5 37.5 100.000
2 ◎鈴木なお 鱒夢 35.0 31.5 36.5 33.5 100.000
3 進藤貴史 KFCC 33.0 31.0 36.0 35.0 94.286
4 公家勝彦 JCSF栃木 36.5 35.0 32.5 30.0 100.000
5 細根義臣 34.5 31.0 31.0 31.0 94.521
6 谷一輝 鱒夢 32.5 31.0 31.0 31.0 89.041
7 北林睦雄 鱒夢 33.0 32.5 31.0 29.0 94.286
8 竹沢勝 JCSF埼玉 33.5 29.5 29.0 27.5 91.781
9 〇野寺宣男 SACC 32.5 31.5 92.857

10 飯島宏樹 鱒夢 32.5 29.5 89.041
11 則松力 JSC 32.0 31.5 91.429
12 濱野勝 KFCC 31.5 30.0 90.000
13 川田大輔 鱒夢 31.5 28.0 90.000
14 小林昌郎 JCSF群馬 31.5 27.5 86.301
15 後藤大 31.0 30.5 88.571
16 阿久津務 JCSF栃木 30.5 30.0 83.562
17 関根洋介 JCSF群馬 30.0 27.5 85.714
18 小出和巳 鱒夢 27.5 27.0 78.571
19 櫻井昭彦 JSC 27.5 27.0 75.342
20 河上尚 JCSF新潟 27.5 24.0 78.571
21 横田悌哉 JCSF千葉 27.0 25.0 77.143
22 石田功 26.5 25.5 72.603
23 香島靖 26.0 25.0 71.233
24 遠藤祐紀 鱒夢 25.5 25.0 69.863
25 渡邊葵 鱒夢 25.0 24.0 68.493
26 鈴木勝人 25.0 22.5 68.493
27 稲垣真幸 JCSF東京 25.0 22.5 68.493
28 吉田智夫 KFCC 24.5 22.0 70.000
29 中兼高明 鱒夢 21.0 21.0 57.534
30 上田紘久 鱒夢 20.0 20.0 54.795
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主催：鱒夢　 公認：一般社団法人日本キャスティングスポーツ連盟
開催場所：神流湖（下久保ダム）　 開催日：２０２４年１２月７－８日

Ｓａｌｍｏｎ Ｄｉｓｔａｎｃｅ　成績表
〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ
予選 決勝

順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 最長(m) 次長(m) SR-point
1 〇草壁博行 ACCW 54.0 50.0 49.0 43.5 100.000
2 〇野寺宣男 SACC 49.0 45.5 49.0 43.0 90.741
3 小林昌郎 JCSF群馬 45.0 41.0 47.0 45.5 95.745
4 川田大輔 鱒夢 48.0 42.5 42.5 41.0 88.889
5 飯島宏樹 鱒夢 42.5 41.5 42.0 41.0 90.426
6 北林睦雄 鱒夢 49.5 47.0 42.0 40.5 91.667
7 鈴木勝人 45.0 38.0 41.5 39.5 95.745
8 櫻井昭彦 JSC 47.0 43.0 40.5 39.0 100.000
9 関根洋介 JCSF群馬 46.5 43.5 86.111

10 公家勝彦 JCSF栃木 43.5 43.0 92.553
11 進藤貴史 KFCC 43.0 42.5 79.630
12 横田悌哉 JCSF千葉 42.0 36.0 77.778
13 阿久津務 JCSF栃木 40.0 38.0 85.106
14 遠藤祐紀 鱒夢 40.0 37.0 85.106
15 谷一輝 鱒夢 39.5 37.0 84.043
16 稲垣真幸 JCSF東京 39.0 37.0 82.979
17 大島悟 JCSF茨城 37.5 37.0 79.787
18 竹沢勝 JCSF埼玉 36.0 34.0 76.596
19 渡邊葵 鱒夢 36.0 34.0 76.596
20 則松力 JSC 35.5 30.5 65.741
21 ◎鈴木なお 鱒夢 34.0 31.5 62.963
22 上田紘久 鱒夢 33.0 32.0 70.213
23 小出和巳 鱒夢 30.0 29.0 55.556
24 中兼高明 鱒夢 25.0 24.0 53.191

Ｓｐｅｙ　１５．１ｆｔ　成績表
〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ
予選 決勝

順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 次々長(m) 最長(m) 次長(m) 次々長(m) SR-point
1 公家勝彦 JCSF栃木 48.0 46.5 46.5 50.5 50.0 45.5 96.970
2 〇野寺宣男 SACC 38.5 37.5 37.5 49.0 45.0 43.5 77.778
3 根津一多 SACC 49.5 48.5 48.0 47.5 44.5 43.0 100.000
4 〇草壁博行 ACCW 51.5 45.5 42.5 46.0 41.0 39.5 100.000
5 早川隆志 47.5 45.5 44.0 45.0 44.0 42.0 95.960
6 ◎〇木森てる子 51.5 49.5 48.0 40.0 39.0 36.0 100.000
7 大山春雄 SACC 44.5 44.0 43.0 35.0 34.0 34.0 86.408
8 北林睦雄 鱒夢 50.0 49.5 48.5 32.0 31.5 30.5 97.087
9 〇戸島久勝 47.5 42.5 41.0 95.960

10 伝刀克彦 46.5 44.5 44.0 93.939
11 松本秀仁 44.5 43.0 42.0 89.899
12 小椋尚太 43.5 41.5 41.0 87.879
13 阿久津務 JCSF栃木 43.0 41.5 39.5 86.869
14 川田大輔 鱒夢 47.5 47.0 45.5 92.233
15 小出和巳 鱒夢 45.0 45.0 42.5 87.379
16 太田友一郎 SACC 44.5 43.0 37.0 86.408
17 河野祐紀子 SACC 44.5 39.5 38.0 86.408
18 塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 44.0 41.0 41.0 85.437
19 〇国分政勝 SACC 43.0 42.5 34.0 83.495
20 平川幸宏 42.5 42.0 39.0 82.524
21 吉田満 42.0 41.0 39.0 81.553
22 金谷静一 取手藤代スペイ道場 41.5 34.0 32.0 80.583
23 高橋淳 41.0 40.0 39.0 79.612
24 佐藤恵久 41.0 36.5 32.5 82.828
25 ◎鈴木なお 鱒夢 40.0 39.0 28.0 77.670
26 横田悌哉 JCSF千葉 39.0 36.5 33.5 75.728
27 大島悟 JCSF茨城 39.0 33.5 32.5 78.788
28 進藤貴史 KFCC 39.0 33.5 31.5 75.728
29 小林昌郎 JCSF群馬 38.5 37.0 35.5 77.778
30 鈴木勝人 38.0 37.5 37.0 73.786
31 伊藤優 37.5 37.0 36.5 75.758
32 八木達生 37.5 36.0 34.5 75.758
33 遠藤祐紀 鱒夢 36.0 35.5 32.5 72.727
34 飯島宏樹 鱒夢 36.0 34.0 33.5 72.727
35 上田紘久 鱒夢 35.0 33.5 33.5 70.707
36 関根洋介 JCSF群馬 34.5 29.5 26.5 66.990
37 山元實 34.0 28.5 27.5 66.019
38 〇宮澤康 32.5 32.5 31.0 63.107
39 上田 昌明 32.0 32.0 31.5 62.136
40 〇安藤祐二 SACC 32.0 31.5 30.5 64.646
41 谷一輝 鱒夢 31.5 31.5 29.0 63.636
42 渡邊葵 鱒夢 31.5 29.0 26.0 63.636
43 稲垣真幸 JCSF東京 31.0 29.0 28.0 62.626
44 香島靖 28.0 25.5 24.5 56.566
45 中兼高明 鱒夢 24.0 20.0 20.0 48.485

Ｓｐｅｙ　１８ｆｔ　成績表
〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ
予選 決勝

順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 次々長(m) 最長(m) 次長(m) 次々長(m) SR-point
1 〇安藤祐二 SACC 54.0 51.5 51.0 53.0 53.0 52.5 97.297
2 〇草壁博行 ACCW 56.0 55.5 55.0 52.0 50.0 48.0 100.000
3 平川幸宏 54.5 52.0 51.0 51.0 51.0 50.5 97.321
4 根津一多 SACC 55.5 48.0 47.0 51.0 50.0 49.0 100.000
5 早川隆志 53.0 52.0 43.5 50.5 48.0 47.5 95.495
6 高橋淳 52.0 44.5 41.5 48.0 45.5 44.5 92.857
7 松本秀仁 42.0 40.0 36.0 46.0 45.0 43.0 75.676
8 北林睦雄 鱒夢 53.0 50.5 49.0 44.5 43.5 43.5 94.643
9 進藤貴史 KFCC 54.5 48.5 46.0 97.321

10 〇野寺宣男 SACC 49.5 49.5 48.5 89.189
11 ◎河野祐紀子 SACC 49.5 48.0 44.0 88.393
12 〇国分政勝 SACC 49.0 43.5 42.0 87.500
13 伊藤優 48.0 45.0 44.5 86.486
14 山元實 46.5 42.5 37.5 83.036
15 川田大輔 鱒夢 46.5 40.5 39.5 83.036
16 太田友一郎 SACC 46.0 43.0 40.5 82.143
17 横田悌哉 JCSF千葉 43.5 43.0 40.0 77.679
18 上田 昌明 42.5 38.0 35.0 75.893
19 ◎〇木森てる子 42.0 41.0 39.0 75.000
20 飯島宏樹 鱒夢 42.0 40.0 38.5 75.676
21 吉田満 KFCC 41.5 41.0 38.5 74.107
22 遠藤祐紀 鱒夢 41.0 38.5 37.0 73.874
23 〇戸島久勝 40.5 40.0 36.5 72.973
24 鈴木勝人 40.5 38.5 36.0 72.321
25 八木達生 40.5 37.5 35.0 72.973
26 阿久津務 JCSF栃木 39.5 37.5 36.5 71.171
27 〇宮澤康 39.5 37.0 33.5 70.536
28 〇大山春雄 SACC 39.0 38.5 37.5 69.643
29 ◎鈴木なお 鱒夢 38.0 35.0 34.0 67.857
30 金谷静一 取手藤代スペイ道場 37.5 35.5 34.0 66.964
31 大島悟 JCSF茨城 37.0 33.0 31.5 66.667
32 公家勝彦 JCSF栃木 35.5 35.0 35.0 63.964
33 伝刀克彦 35.5 33.5 32.5 63.964
34 小林昌郎 JCSF群馬 35.5 31.5 31.5 63.964
35 谷一輝 鱒夢 35.5 31.0 30.0 63.964
36 塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 35.5 29.5 28.5 63.393
37 稲垣真幸 JCSF東京 35.0 34.5 34.5 63.063
38 上田紘久 鱒夢 35.0 34.5 27.0 63.063
39 関根洋介 JCSF群馬 35.0 33.0 31.5 62.500
40 渡邊葵 鱒夢 34.5 33.5 33.5 62.162
41 小出和巳 鱒夢 33.5 30.5 29.5 59.821
42 佐藤恵久 31.5 24.5 20.0 56.757
43 中兼高明 鱒夢 27.0 23.0 22.5 48.649
44 小椋尚太 24.0 23.0 23.0 43.243
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主催：鱒夢　 公認：一般社団法人日本キャスティングスポーツ連盟
開催場所：神流湖（下久保ダム）　 開催日：２０２４年１２月７－８日

Ｏｒｖｅｒｈｅａｄ　Ｃｏｍｂｉｎａｔｉｏｎ　成績表
※各コートの予選1位を100ポイントとしての割合
　　（例）Ａコート予選1位50点＝100ポイント　40点の場合は80ポイント　30点の場合は60ポイント

〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ
Overhead
順位

氏　　名 所　属 Tr-Acc SR-point
Tr-
Distance

SR-point
Sea
Trout

SR-point Salmon SR-point
Overhed
合計

1 飯島宏樹 鱒夢 40 100.000 26.5 86.885 32.5 89.041 42.5 90.426 366.352
2 櫻井昭彦 JSC 38 95.000 26.0 85.246 27.5 75.342 47.0 100.000 355.588
3 進藤貴史 KFCC 52 83.871 25.0 80.645 33.0 94.286 43.0 79.630 338.431
4 公家勝彦 JCSF栃木 24 60.000 25.0 81.967 36.5 100.000 43.5 92.553 334.520
5 小林昌郎 JCSF群馬 22 55.000 29.0 95.082 31.5 86.301 45.0 95.745 332.128
6 〇草壁博行 ACCW 19 30.645 29.0 93.548 35.0 100.000 54.0 100.000 324.194
7 北林睦雄 鱒夢 22 35.484 25.0 80.645 33.0 94.286 49.5 91.667 302.081
8 竹沢勝 JCSF埼玉 16 40.000 28.5 93.443 33.5 91.781 36.0 76.596 301.819
9 ◎鈴木なお 鱒夢 23 37.097 31.0 100.000 35.0 100.000 34.0 62.963 300.060

10 川田大輔 鱒夢 28 45.161 23.0 74.194 31.5 90.000 48.0 88.889 298.244
11 阿久津務 JCSF栃木 21 52.500 21.0 68.852 30.5 83.562 40.0 85.106 290.020
12 〇野寺宣男 SACC 13 20.968 25.0 80.645 32.5 92.857 49.0 90.741 285.211
13 濱野勝 KFCC 62 100.000 29.5 95.161 31.5 90.000 0.0 0.000 285.161
14 則松力 JSC 35 56.452 22.0 70.968 32.0 91.429 35.5 65.741 284.589
15 稲垣真幸 JCSF東京 32 51.613 25.0 80.645 25.0 68.493 39.0 82.979 283.730
16 関根洋介 JCSF群馬 14 22.581 27.0 87.097 30.0 85.714 46.5 86.111 281.503
17 渡邊葵 鱒夢 23 57.500 21.0 68.852 25.0 68.493 36.0 76.596 271.441
18 遠藤祐紀 鱒夢 18 45.000 20.0 65.574 25.5 69.863 40.0 85.106 265.543
19 横田悌哉 JCSF千葉 21 33.871 20.0 64.516 27.0 77.143 42.0 77.778 253.308
20 小出和巳 鱒夢 14 22.581 27.5 88.710 27.5 78.571 30.0 55.556 245.417
21 谷一輝 鱒夢 0 0.000 21.0 68.852 32.5 89.041 39.5 84.043 241.936
22 鈴木勝人 0 0.000 23.0 75.410 25.0 68.493 45.0 95.745 239.648
23 後藤大 34 54.839 25.0 80.645 31.0 88.571 0.0 0.000 224.055
24 上田紘久 鱒夢 11 27.500 20.0 65.574 20.0 54.795 33.0 70.213 218.081
25 細根義臣 7 17.500 30.5 100.000 34.5 94.521 0.0 0.000 212.021
26 河上尚 JCSF新潟 17 27.419 26.5 85.484 27.5 78.571 0.0 0.000 191.475
27 石田功 10 25.000 26.0 85.246 26.5 72.603 0.0 0.000 182.849
28 中兼高明 鱒夢 0 0.000 20.0 65.574 21.0 57.534 25.0 53.191 176.300
29 吉田智夫 KFCC 0 0.000 23.5 75.806 24.5 70.000 0.0 0.000 145.806
30 ◎細根貴子 17 42.500 30.0 98.361 0.0 0.000 0.0 0.000 140.861
31 香島靖 0 0.000 20.0 65.574 26.0 71.233 0.0 0.000 136.807
32 山元實 8 12.903 23.0 74.194 0.0 0.000 0.0 0.000 87.097
33 大島悟 JCSF茨城 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 37.5 79.787 79.787
34 根津一多 SACC 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 早川隆志 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 平川幸宏 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 ◎〇木森てる子 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 高橋淳 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 〇国分政勝 SACC 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 〇戸島久勝 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 太田友一郎 SACC 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 松本秀仁 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 伊藤優 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 〇安藤祐二 SACC 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 伝刀克彦 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 八木達生 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 金谷静一 取手藤代スペイ道場 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 佐藤恵久 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 〇宮澤康 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 小椋尚太 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 ◎河野祐紀子 SACC 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 吉田満 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
34 〇大山春雄 SACC 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000

得点 SR-point 1st (m) SR-point 1st (m) SR-point 1st (m) SR-point

Ｓｐｅｙ　Ｃｏｍｂｉｎａｔｉｏｎ　成績表
※各コートの予選1位を100ポイントとしての割合　
　（例）Ａコート予選1位50m＝100ポイント　40mの場合は80ポイント、30mの場合は60ポイント

〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ
Spey
合計

氏　　名 所　属
Spey
合計

15ft SR-point 18ft SR-point
1 〇草壁博行 ACCW 51.5 100.000 56.0 100.000 200.000
2 根津一多 SACC 49.5 100.000 55.5 100.000 200.000
3 北林睦雄 鱒夢 50.0 97.087 53.0 94.643 191.730
4 早川隆志 47.5 95.960 53.0 95.495 191.455
5 平川幸宏 42.5 82.524 54.5 97.321 179.846
6 川田大輔 鱒夢 47.5 92.233 46.5 83.036 175.269
7 ◎〇木森てる子 51.5 100.000 42.0 75.000 175.000
8 ◎河野祐紀子 SACC 44.5 86.408 49.5 88.393 174.801
9 進藤貴史 KFCC 39.0 75.728 54.5 97.321 173.050

10 高橋淳 41.0 79.612 52.0 92.857 172.469
11 〇国分政勝 SACC 43.0 83.495 49.0 87.500 170.995
12 〇戸島久勝 47.5 95.960 40.5 72.973 168.933
13 太田友一郎 SACC 44.5 86.408 46.0 82.143 168.551
14 〇野寺宣男 SACC 38.5 77.778 49.5 89.189 166.967
15 松本秀仁 44.5 89.899 42.0 75.676 165.575
16 伊藤優 37.5 75.758 48.0 86.486 162.244
17 〇安藤祐二 SACC 32.0 64.646 54.0 97.297 161.944
18 公家勝彦 JCSF栃木 48.0 96.970 35.5 63.964 160.934
19 阿久津務 JCSF栃木 43.0 86.869 39.5 71.171 158.040
20 伝刀克彦 46.5 93.939 35.5 63.964 157.903
21 〇大山春雄 SACC 44.5 86.408 39.0 69.643 156.051
22 吉田満 42.0 81.553 41.5 74.107 155.661
23 横田悌哉 JCSF千葉 39.0 75.728 43.5 77.679 153.407
24 山元實 34.0 66.019 46.5 83.036 149.055
25 塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 44.0 85.437 35.5 63.393 148.830
26 八木達生 37.5 75.758 40.5 72.973 148.731
27 飯島宏樹 鱒夢 36.0 72.727 42.0 75.676 148.403
28 金谷静一 取手藤代スペイ道場 41.5 80.583 37.5 66.964 147.547
29 小出和巳 鱒夢 45.0 87.379 33.5 59.821 147.200
30 遠藤祐紀 鱒夢 36.0 72.727 41.0 73.874 146.601
31 鈴木勝人 38.0 73.786 40.5 72.321 146.108
32 ◎鈴木なお 鱒夢 40.0 77.670 38.0 67.857 145.527
33 大島悟 JCSF茨城 39.0 78.788 37.0 66.667 145.455
34 小林昌郎 JCSF群馬 38.5 77.778 35.5 63.964 141.742
35 佐藤恵久 41.0 82.828 31.5 56.757 139.585
36 上田紘久 鱒夢 35.0 70.707 35.0 63.063 133.770
37 〇宮澤康 32.5 63.107 39.5 70.536 133.643
38 小椋尚太 43.5 87.879 24.0 43.243 131.122
39 関根洋介 JCSF群馬 34.5 66.990 35.0 62.500 129.490
40 谷一輝 鱒夢 31.5 63.636 35.5 63.964 127.600
41 渡邊葵 鱒夢 31.5 63.636 34.5 62.162 125.799
42 稲垣真幸 JCSF東京 31.0 62.626 35.0 63.063 125.689
43 中兼高明 鱒夢 24.0 48.485 27.0 48.649 97.133
44 香島靖 28.0 56.566 0.0 0.000 56.566
45 櫻井昭彦 JSC 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
45 竹沢勝 JCSF埼玉 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
45 濱野勝 KFCC 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
45 則松力 JSC 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
45 後藤大 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
45 細根義臣 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
45 河上尚 JCSF新潟 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
45 石田功 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
45 吉田智夫 KFCC 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
45 ◎細根貴子 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000
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予選次々長により順位決定
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主催：鱒夢　 公認：一般社団法人日本キャスティングスポーツ連盟
開催場所：神流湖（下久保ダム）　 開催日：２０２４年１２月７－８日

Ａｌｌ－ｒｏｕｎｄ　成績表
※各コートの予選1位を100ポイントとしての割合　
　（例）Ａコート予選1位50m＝100ポイント　40mの場合は80ポイント、30mの場合は60ポイント

〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ
 Allround順位 氏　　名 所　属 Tr-Acc Tr-Distance SeaTrout Salmon Spey  Allround合計

得点 SR-point 1st (m) SR-point 1st (m) SR-point 1st (m) SR-point 15ft SR-point 18ft SR-point
1 〇草壁博行 ACCW 19 30.645 29.000 93.548 35.0 100.000 54.0 100.000 51.5 100.000 56.0 100.000 524.194
2 飯島宏樹 鱒夢 40 100.000 26.500 86.885 32.5 89.041 42.5 90.426 36.0 72.727 42.0 75.676 514.755
3 進藤貴史 KFCC 52 83.871 25.000 80.645 33.0 94.286 43.0 79.630 39.0 75.728 54.5 97.321 511.481
4 公家勝彦 JCSF栃木 24 60.000 25.000 81.967 36.5 100.000 43.5 92.553 48.0 96.970 35.5 63.964 495.454
5 北林睦雄 鱒夢 22 35.484 25.000 80.645 33.0 94.286 49.5 91.667 50.0 97.087 53.0 94.643 493.812
6 小林昌郎 JCSF群馬 22 55.000 29.000 95.082 31.5 86.301 45.0 95.745 38.5 77.778 35.5 63.964 473.870
7 川田大輔 鱒夢 28 45.161 23.000 74.194 31.5 90.000 48.0 88.889 47.5 92.233 46.5 83.036 473.512
8 〇野寺宣男 SACC 13 20.968 25.000 80.645 32.5 92.857 49.0 90.741 38.5 77.778 49.5 89.189 452.178
9 阿久津務 JCSF栃木 21 52.500 21.000 68.852 30.5 83.562 40.0 85.106 43.0 86.869 39.5 71.171 448.060

10 ◎鈴木なお 鱒夢 23 37.097 31.000 100.000 35.0 100.000 34.0 62.963 40.0 77.670 38.0 67.857 445.587
11 遠藤祐紀 鱒夢 18 45.000 20.000 65.574 25.5 69.863 40.0 85.106 36.0 72.727 41.0 73.874 412.144
12 関根洋介 JCSF群馬 14 22.581 27.000 87.097 30.0 85.714 46.5 86.111 34.5 66.990 35.0 62.500 410.993
13 稲垣真幸 JCSF東京 32 51.613 25.000 80.645 25.0 68.493 39.0 82.979 31.0 62.626 35.0 63.063 409.419
14 横田悌哉 JCSF千葉 21 33.871 20.000 64.516 27.0 77.143 42.0 77.778 39.0 75.728 43.5 77.679 406.714
15 渡邊葵 鱒夢 23 57.500 21.000 68.852 25.0 68.493 36.0 76.596 31.5 63.636 34.5 62.162 397.240
16 小出和巳 鱒夢 14 22.581 27.500 88.710 27.5 78.571 30.0 55.556 45.0 87.379 33.5 59.821 392.617
17 鈴木勝人 0 0.000 23.000 75.410 25.0 68.493 45.0 95.745 38.0 73.786 40.5 72.321 385.756
18 谷一輝 鱒夢 0 0.000 21.000 68.852 32.5 89.041 39.5 84.043 31.5 63.636 35.5 63.964 369.536
19 櫻井昭彦 JSC 38 95.000 26.000 85.246 27.5 75.342 47.0 100.000 0.0 0.000 0.0 0.000 355.588
20 上田紘久 鱒夢 11 27.500 20.000 65.574 20.0 54.795 33.0 70.213 35.0 70.707 35.0 63.063 351.851
21 竹沢勝 JCSF埼玉 16 40.000 28.500 93.443 33.5 91.781 36.0 76.596 0.0 0.000 0.0 0.000 301.819
22 濱野勝 KFCC 62 100.000 29.500 95.161 31.5 90.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 285.161
23 則松力 JSC 35 56.452 22.000 70.968 32.0 91.429 35.5 65.741 0.0 0.000 0.0 0.000 284.589
24 中兼高明 鱒夢 0 0.000 20.000 65.574 21.0 57.534 25.0 53.191 24.0 48.485 27.0 48.649 273.433
25 山元實 8 12.903 23.000 74.194 0.0 0.000 0.0 0.000 34.0 66.019 46.5 83.036 236.152
26 大島悟 JCSF茨城 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 37.5 79.787 39.0 78.788 37.0 66.667 225.242
27 後藤大 34 54.839 25.000 80.645 31.0 88.571 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 224.055
28 細根義臣 7 17.500 30.500 100.000 34.5 94.521 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 212.021
29 根津一多 SACC 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 49.5 100.000 55.5 100.000 200.000
30 香島靖 0 0.000 20.000 65.574 26.0 71.233 0.0 0.000 28.0 56.566 0.0 0.000 193.372
31 河上尚 JCSF新潟 17 27.419 26.500 85.484 27.5 78.571 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 191.475
32 早川隆志 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 47.5 95.960 53.0 95.495 191.455
33 石田功 10 25.000 26.000 85.246 26.5 72.603 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 182.849
34 平川幸宏 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 42.5 82.524 54.5 97.321 179.846
35 ◎〇木森てる子 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 51.5 100.000 42.0 75.000 175.000
36 ◎河野祐紀子 SACC 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 44.5 86.408 49.5 88.393 174.801
37 高橋淳 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 41.0 79.612 52.0 92.857 172.469
38 〇国分政勝 SACC 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 43.0 83.495 49.0 87.500 170.995
39 〇戸島久勝 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 47.5 95.960 40.5 72.973 168.933
40 太田友一郎 SACC 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 44.5 86.408 46.0 82.143 168.551
41 松本秀仁 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 44.5 89.899 42.0 75.676 165.575
42 伊藤優 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 37.5 75.758 48.0 86.486 162.244
43 〇安藤祐二 SACC 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 32.0 64.646 54.0 97.297 161.944
44 伝刀克彦 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 46.5 93.939 35.5 63.964 157.903
45 〇大山春雄 SACC 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 44.5 86.408 39.0 69.643 156.051
46 吉田満 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 42.0 81.553 41.5 74.107 155.661
47 塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 44.0 85.437 35.5 63.393 148.830
48 八木達生 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 37.5 75.758 40.5 72.973 148.731
49 金谷静一 取手藤代スペイ道場 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 41.5 80.583 37.5 66.964 147.547
50 吉田智夫 KFCC 0 0.000 23.500 75.806 24.5 70.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 145.806
51 ◎細根貴子 17 42.500 30.000 98.361 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 140.861
52 佐藤恵久 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 41.0 82.828 31.5 56.757 139.585
53 〇宮澤康 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 32.5 63.107 39.5 70.536 133.643
54 小椋尚太 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 43.5 87.879 24.0 43.243 131.122
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